
OGGETTO: approvazione atti della procedura comparativa per il conferimento di un incarico per
attività di tutoraggio presso il Dipartimento di Scienze della Salute dell’Università degli studi del
Piemonte Orientale “A. Avogadro” per le esigenze del Corso di Laurea in Biotecnologie per l’A.A.
2024/25 _ bando rep. N.896/2024 del 26/11/2024.

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO

Visto lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale;

Vista la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

Visto l’avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di un incarico per
attività di tutoraggio presso il Dipartimento di Scienze della Salute dell’Università
degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” per le esigenze del Corso di Laurea
in Biotecnologie per l’A.A. 2024/25 (Rep. n. 896/2024 del 26/11/2024);

Vista la nomina della Commissione di selezione per suddetta procedura (DD Rep. n.
960/2024 Prot. n. 9417 del 17/12/2024);

Visto il verbale redatto dalla Commissione in data 18/12/2024;

Verificata la disponibilità finanziaria;

Considerata l’esigenza di procedere con l’attribuzione degli incarichi relativi alle attività di
tutoraggio per l’A.A. 2024/2025;

Valutato ogni opportuno elemento

DECRETA

di approvare la graduatoria relativa alla procedura selettiva per il conferimento di un incarico per

attività di tutoraggio presso il Dipartimento di Scienze della Salute dell’Università degli studi del

Piemonte Orientale “A. Avogadro” per le esigenze del Corso di Laurea in Biotecnologie per l’A.A.

2023/24



GRADUATORIA DI MERITO

N. CANDIDATO
PUNTEGGIO

TITOLI
PUNTEGGIO
COLLOQUIO

PUNTEGGIO
TOTALE

DURATA
DELL’INCARICO

1 Shahzad Hesami Arani
31 40 71 Dal 1/3/2025 al

30/09/2025

2 Zarean Hafdaran Rana
6 31 37 Dal 1/3/2025 al

30/09/2025

E’ dichiarata vincitrice la candidata:
● Shahzad Hesami Arani

La Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Martina Fortuna – Responsabile dell’Ufficio
Didattica e Segreterie del Polo di Novara

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web della Scuola di Medicina.

La Direttrice del Dipartimento
(Prof.ssa Lia Rimondini)

{{Lia Rimondini}}
Visto
La Responsabile dell’Ufficio
Didattica e Segreterie
Polo di Novara
(Dott.ssa Martina Fortuna)

{{Martina
Fortuna}}

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.


		2024-12-20T15:11:04+0100
	IT
	Martina Fortuna


		2024-12-23T17:38:11+0100
	IT
	Lia Rimondini




